



**Typ nieruchomości :**  
Wolnostojąca willa

**Miejscowość :** Altea

**Sypialnie :** 4

**Łazienka :** 6

**Basen :** Prywatny

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia mieszkania :** 254 m<sup>2</sup>

**Działka :** 1252 m<sup>2</sup>

✓ Solarium

#### LUKSUSOWA WILLA Z OSZAŁAMIAJĄCYM WIDOKIEM NA MORZE

W Sierra de Altea, z przepięknym widokiem na morze, znajduje się nowa willa w minimalistycznym stylu, o najlepszych cechach i doskonałym wzornictwie.

Willa składa się z 3 pięter, na górnym piętrze znajduje się garaż na dwa samochody oraz hol wejściowy, który umożliwia dostęp do pozostałej części nieruchomości. Na środkowym piętrze znajdują się trzy z czterech sypialni tego domu, dwie sypialnie główne i dwie dodatkowe. Główna sypialnia, znajdująca się na tym piętrze, ma idealne położenie, by podziwiać wspaniałe widoki na morze, ma dostęp do prywatnego tarasu, łazienkę i garderobę. Pozostałe dwie sypialnie również mają własne łazienki, obszerne szafy i wspólny taras. Dodatkowe szafy znajdują się również w przedpokoju prowadzącym do sypialni.

Główne piętro podzielone jest na dwie części, oddzielone holem wejściowym i klatką schodową. Po jednej stronie znajduje się czwarta sypialnia z łazienką, garderobą i wyjściem na główny taras z werandą. Po drugiej stronie znajduje się toaleta dla gości, kuchnia otwarta na jadalnię, z centralnie umieszczoną wyspą, w której znajduje się część kuchenna i przyjemne miejsce do spożywania śniadań, jadalnia z bezpośrednim wyjściem na werandę oraz bardzo jasny salon. Trzy otwarte przestrzenie, oświetlające naturalnym śródziemnomorskim światłem i, co najważniejsze, połączone z zewnętrzną częścią nieruchomości, z kilkoma gankami, zewnętrzną toaletą dla gości, dużym tarasem i basenem. Basen ma stronę typu infinity, więc ani przez chwilę nie będziesz tęsknić za widokiem na morze.

Willa wyposażona jest w windę, system bezpieczeństwa, ogrzewanie podłogowe, klimatyzację, oświetlenie techniczne i ogród. Projekt, wykończenie, jakość i wspaniałe widoki na morze - to wszystko składa się na tę willę, która czeka na Ciebie w Altea na Costa Blanca Północna.



